

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกเลิงหวาย บ้านอีโคตร หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกเลิงหวาย บ้านอีโคตร หมู่ที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ประเภทชลประทาน								
1.1	งานชุดลอกพร้อมขนย้ายดินทิ้งสาธารณะประโยชน์ไม่เกิน 2 กิโลเมตร พร้อมปรับเกลี่ยกองดินเรียบ	27,967.500	ลบ.ม.	33.25	929,919.37	1.3392	44.52	1,245,348.02	
1.2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.0.80x1.00 ม.	2.000	ท่อน	690.00	1,380.00	1.3392	924.04	1,848.09	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					931,299.37	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,247,196.11	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกเลี้ยว บ้านอีโคตร หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกเลี้ยว บ้านอีโคตร หมู่ที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโคตร

สายชล ศรีวิชา

(สายชล ศรีวิชา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ วิเลิศ

(วิวัฒน์ วิเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถเดช เจริญธนิตกุล

(อรรถเดช เจริญธนิตกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายชล ศรีวิชา

21 มิถุนายน 2567